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Eesti meistrivoistlused 
Meeste epee 

07/07/2012 Tallinn

Overall ranking

 Rank  Name  First name  Country  Club 

 1  NOVOSJOLOV  Nikolai    LE GLAIVE 

 2  ALLIKA  Marno    LE GLAIVE 

 3  PRIINITS  Sten    EN GARDE 

 3  TURNAU  Peeter    EN GARDE 

 5  RENNU  Tonis    LE GLAIVE 

 6  SALM  Juri    TALLINNA MOOK 

 7  JUSSIFOV  Kenan    TARTU KALEV 

 8  MADAR  Indrek    KAITSEJOUDUDE SK 

 9  MANDLA  Marten    TALLINNA MOOK 

 10  JERSOV  Sergei    POHJAKOTKAS 

 10  LOIT  Meelis    KAITSEJOUDUDE SK 

 12  SALETIS  Viktoras    LITHUANIA 

 13  MOOSUS  Martti    TALLINNA MOOK 

 14  KYLLONEN  Markus    HABDA 

 15  RUSSAKOV  Aleksander    POHJAKOTKAS 

 16  LEHIS  Margo    EN GARDE 

 17  SALM  Juhan    TALLINNA MOOK 

 18  KONTRIMAVICIUS  Lukas    LITHUANIA 

 19  GRIGORJEV  Aleksander    TARTU KALEV 

 20  MARK  Rainer    EN GARDE 

 21  ZURBA  Gennadi    TALLINNA MOOK 



 22  PAHN  Henry    EN GARDE 

 23  MUTSENIK  Stanislav    TARTU KALEV 

 24  MELNIKOV  Sergei    LE GLAIVE 

 25  TINDZIULIS  Stepas    LITHUANIA 

 26  ALLIKSAAR  Renee    TALLINNA MOOK 

 27  ZUIKOV  Viktor    POHJAKOTKAS 

 28  BULAVSKI  Sergei    RUNNAK 

 29  ASATRJAN  Serob    TALLINNA MOOK 

 30  LUKAS  Dima    RUNNAK 

 31  LANNO  Georg-Marten    TALLINNA MOOK 

 32  RAIDNA  Rain    TALLINNA MOOK 

 33  LEBEDEV  Eduard    TALLINNA MOOK 

 34  PARN  Martin    TALLINNA MOOK 

 35  NAABER  Toomas    PENTATHLON 

 36  STANEVITS  Aleksander    TARTU KALEV 

 37  TRUMMAL  Tarmo    EN GARDE 

 38  ANDRESSON  Margus    KAITSEJOUDUDE SK 

 39  STALMAKOV  Javgenij    LITHUANIA 

 40  MIRUSKOV  Maksim    POHJAKOTKAS 

 41  EHALA  Eduard    TALLINNA MOOK 

 42  JAANUS  Martin    EN GARDE 

 43  HARJO  Madis    TALLINNA MOOK 

 44  TAMMOJA  Mike    TALLINNA MOOK 

 45  HANSTEIN  Aariu    EN GARDE 

 46  MINAJEV  Vladislav    RUNNAK 

 47  HANSTEIN  Meelis    EN GARDE 

 48  LATTEKIVI  Mart    TALLINNA MOOK 
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Eesti meistrivoistlused 
Meeste epee 

07/07/2012 Tallinn

Poules, round No 1

  Poule No 1 V/M Indicator HS

PÄRN Martin  V 3 V3 4 3 4 0.333 -1 22

STANEVITS Aleksander 1  2 4 V V 4 0.333 -3 21

NOVOSJOLOV Nikolai V V  V V V V 1.000 15 30

ALLIKSAAR Renee 2 V 3  3 V V 0.500 1 23

TRUMMAL Tarmo V 1 3 V  4 2 0.333 -7 20

RUSSAKOV Aleksander V 3 1 3 V  V 0.500 -3 22

KYLLÖNEN Markus V V 3 2 V 3  0.500 -2 23

 

  Poule No 2 V/M Indicator HS

LANNO Georg-Marten  V 4 V 1 4 3 0.333 -1 22

HANSTEIN Meelis 1  4 3 2 2 0 0.000 -18 12

MUTSENIK Stanislav V V  V 0 V 3 0.667 0 23

TAMMOJA Mike 2 V 2  1 1 3 0.167 -14 14

PRIINITS Sten V V V V  V V 1.000 23 30

BULAVSKI Sergei V V 3 V 1  1 0.500 -2 20

KONTRIMAVICIUS Lukas V V V V 2 V  0.833 12 27

 

  Poule No 3 V/M Indicator HS

ZURBA Gennadi  V 3 V V 2 V 0.667 5 25



HANSTEIN Aariu 3  1 0 1 2 V 0.167 -16 12

JUSSIFOV Kenan V V  V 4 2 V 0.667 6 26

SALM Jüri 4 V 4  V V V 0.667 13 28

ANDRESSON Margus 1 V V 0  3 4 0.333 -7 18

JERSOV Sergei V V V 3 V  4 0.667 8 27

STALMAKOV Javgenij 2 3 2 2 V V  0.333 -9 19

 

  Poule No 4 V/M Indicator HS

JAANUS Martin  2 3 1 4 3 V 0.167 -10 18

MÄNDLA Märten V  3 V V V V 0.833 9 28

ALLIKA Marno V4 V  V V V 2 0.833 10 26

LEHIS Margo V 4 2  V 4 3 0.333 1 23

HARJO Madis V 4 1 1  2 2 0.167 -14 15

ZUIKOV Viktor V 2 2 V V  4 0.500 -1 23

SALETIS Viktoras 4 2 V V V V  0.667 5 26

 

  Poule No 5 V/M Indicator HS

LÄTTEKIVI Mart  2 1 2 1 0 2 0.000 -21 8

ASATRJAN Serob V  3 V V 2 2 0.500 -3 22

MOOSUS Martti V V  1 V V 3 0.667 4 24

TINDZIULIS Stepas V 4 V  4 V 4 0.500 5 27

MADAR Indrek V4 4 3 V  2 2 0.333 -3 20

TURNAU Peeter V V 3 4 V  V 0.667 10 27

RENNU Tõnis V V V V V3 3  0.833 8 26

 

  Poule No 6 V/M Indicator HS

LEBEDEV Eduard  4 0 V V 1 0.400 2 15



SALM Juhan V  V4 V V V 1.000 12 24

MELNIKOV Sergei V2 3  V V 3 0.600 8 18

MINAJEV Vladislav 2 0 2  3 3 0.000 -15 10

MIRUSKOV Maksim 0 2 0 V  2 0.200 -14 9

MARK Rainer V4 3 V4 V V  0.800 7 21

 

  Poule No 7 V/M Indicator HS

EHALA Eduard  V 3 3 2 3 3 0.167 -10 19

NAABER Toomas 4  V V 3 4 2 0.333 -3 23

LUKAS Dima V 4  V 2 V 0 0.500 -4 21

RAIDNA Rain V 2 4  4 4 V 0.333 -2 24

GRIGORJEV Aleksander V V V V  V 4 0.833 9 29

PÄHN Henry V V 3 V 4  V 0.667 2 27

LOIT Meelis V V V 3 V 4  0.667 8 27
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Eesti meistrivoistlused 
Meeste epee 

07/07/2012 Tallinn

Ranking of poules, round No 1

 Rank  Name  First name  Country  Club  Victory/match  Ind.  HS  Group 

 1  PRIINITS  Sten    EN GARDE  1.000  23  30  qualifier 

 2  NOVOSJOLOV  Nikolai    LE GLAIVE  1.000  15  30  qualifier 

 3  SALM  Juhan    TALLINNA MOOK  1.000  12  24  qualifier 

 4  KONTRIMAVICIUS  Lukas    LITHUANIA  0.833  12  27  qualifier 



 5  ALLIKA  Marno    LE GLAIVE  0.833  10  26  qualifier 

 6  GRIGORJEV  Aleksander    TARTU KALEV  0.833  9  29  qualifier 

 7  MANDLA  Marten    TALLINNA MOOK  0.833  9  28  qualifier 

 8  RENNU  Tonis    LE GLAIVE  0.833  8  26  qualifier 

 9  MARK  Rainer    EN GARDE  0.800  7  21  qualifier 

 10  SALM  Juri    TALLINNA MOOK  0.667  13  28  qualifier 

 11  TURNAU  Peeter    EN GARDE  0.667  10  27  qualifier 

 12  JERSOV  Sergei    POHJAKOTKAS  0.667  8  27  qualifier 

 12  LOIT  Meelis    KAITSEJOUDUDE SK  0.667  8  27  qualifier 

 14  JUSSIFOV  Kenan    TARTU KALEV  0.667  6  26  qualifier 

 15  SALETIS  Viktoras    LITHUANIA  0.667  5  26  qualifier 

 16  ZURBA  Gennadi    TALLINNA MOOK  0.667  5  25  qualifier 

 17  MOOSUS  Martti    TALLINNA MOOK  0.667  4  24  qualifier 

 18  PAHN  Henry    EN GARDE  0.667  2  27  qualifier 

 19  MUTSENIK  Stanislav    TARTU KALEV  0.667  0  23  qualifier 

 20  MELNIKOV  Sergei    LE GLAIVE  0.600  8  18  qualifier 

 21  TINDZIULIS  Stepas    LITHUANIA  0.500  5  27  qualifier 

 22  ALLIKSAAR  Renee    TALLINNA MOOK  0.500  1  23  qualifier 

 23  ZUIKOV  Viktor    POHJAKOTKAS  0.500  -1  23  qualifier 

 24  KYLLONEN  Markus    HABDA  0.500  -2  23  qualifier 

 25  BULAVSKI  Sergei    RUNNAK  0.500  -2  20  qualifier 

 26  ASATRJAN  Serob    TALLINNA MOOK  0.500  -3  22  qualifier 

 26  RUSSAKOV  Aleksander    POHJAKOTKAS  0.500  -3  22  qualifier 

 28  LUKAS  Dima    RUNNAK  0.500  -4  21  qualifier 

 29  LEBEDEV  Eduard    TALLINNA MOOK  0.400  2  15  qualifier 

 30  LEHIS  Margo    EN GARDE  0.333  1  23  qualifier 

 31  LANNO  Georg-Marten    TALLINNA MOOK  0.333  -1  22  qualifier 

 31  PARN  Martin    TALLINNA MOOK  0.333  -1  22  qualifier 

 33  RAIDNA  Rain    TALLINNA MOOK  0.333  -2  24  qualifier 



 34  NAABER  Toomas    PENTATHLON  0.333  -3  23  qualifier 

 35  STANEVITS  Aleksander    TARTU KALEV  0.333  -3  21  qualifier 

 36  MADAR  Indrek    KAITSEJOUDUDE SK  0.333  -3  20  qualifier 

 37  TRUMMAL  Tarmo    EN GARDE  0.333  -7  20  qualifier 

 38  ANDRESSON  Margus    KAITSEJOUDUDE SK  0.333  -7  18  qualifier 

 39  STALMAKOV  Javgenij    LITHUANIA  0.333  -9  19  eliminated 

 40  MIRUSKOV  Maksim    POHJAKOTKAS  0.200  -14  9  eliminated 

 41  EHALA  Eduard    TALLINNA MOOK  0.167  -10  19  eliminated 

 42  JAANUS  Martin    EN GARDE  0.167  -10  18  eliminated 

 43  HARJO  Madis    TALLINNA MOOK  0.167  -14  15  eliminated 

 44  TAMMOJA  Mike    TALLINNA MOOK  0.167  -14  14  eliminated 

 45  HANSTEIN  Aariu    EN GARDE  0.167  -16  12  eliminated 

 46  MINAJEV  Vladislav    RUNNAK  0.000  -15  10  eliminated 

 47  HANSTEIN  Meelis    EN GARDE  0.000  -18  12  eliminated 

 48  LATTEKIVI  Mart    TALLINNA MOOK  0.000  -21  8  eliminated 
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      Tableau of 64

1  PRIINITS Sten   

       PRIINITS Sten 

64                           

        PRIINITS Sten 

33  RAIDNA Rain          15/4

       RAIDNA Rain     



32  PÄRN Martin      15/8     

         PRIINITS Sten 

17  MOOSUS Martti           15/6

       MOOSUS Martti         

48               

        MOOSUS Martti     

49            15/8     

       ZURBA Gennadi      

16  ZURBA Gennadi          

          PRIINITS Sten 

9  MARK Rainer            14/10

       MARK Rainer          

56                

        KYLLÖNEN Markus         

41            15/11         

       KYLLÖNEN Markus             

24  KYLLÖNEN Markus                 

         RENNU Tõnis     

25  BULAVSKI Sergei           15/8     

       BULAVSKI Sergei          

40                

        RENNU Tõnis      

57            15/7      

       RENNU Tõnis       

8  RENNU Tõnis           

           ALLIKA Marno 

5  ALLIKA Marno             15/11

       ALLIKA Marno           

60                 

        ALLIKA Marno          

37  TRUMMAL Tarmo          15/5          

       LUKAS Dima              

28  LUKAS Dima      15/5              

         ALLIKA Marno         

21  TINDZIULIS Stepas           15/10         



       TINDZIULIS Stepas                 

44                       

        JERSOV Sergei             

53            14/9             

       JERSOV Sergei              

12  JERSOV Sergei                  

          ALLIKA Marno     

13  LOIT Meelis            15/6     

       LOIT Meelis           

52                 

        LOIT Meelis          

45            15/8          

       MELNIKOV Sergei              

20  MELNIKOV Sergei                  

         MADAR Indrek      

29  LEBEDEV Eduard           15/8      

       MADAR Indrek           

36  MADAR Indrek      8/6           

        MADAR Indrek       

61            15/9       

      
 KONTRIMAVICIUS
Lukas 

       

4 
 KONTRIMAVICIUS
Lukas 

           

           
 NOVOSJOLOV
Nikolai 

3  SALM Juhan              13/12

       SALM Juhan        

62              

        LEHIS Margo       

35  STANEVITS Aleksander          15/12       

       LEHIS Margo           

30  LEHIS Margo      15/6           

         JUSSIFOV Kenan      

19  MUTSENIK Stanislav           15/10      



       MUTSENIK Stanislav              

46                    

        JUSSIFOV Kenan          

51            15/11          

       JUSSIFOV Kenan           

14  JUSSIFOV Kenan               

          TURNAU Peeter     

11  TURNAU Peeter            15/12     

       TURNAU Peeter              

54                    

        TURNAU Peeter             

43            15/12             

       ALLIKSAAR Renee                 

22  ALLIKSAAR Renee                     

         TURNAU Peeter         

27  RUSSAKOV Aleksander           15/11         

       RUSSAKOV Aleksander              

38  ANDRESSON Margus      15/12              

       
 RUSSAKOV
Aleksander 

         

59            15/3          

      
 GRIGORJEV
Aleksander 

          

6 
 GRIGORJEV
Aleksander 

              

          
 NOVOSJOLOV
Nikolai 

7  MÄNDLA Märten             15/11

       MÄNDLA Märten       

58             

        MÄNDLA Märten      

39            15/14      

       ASATRJAN Serob          

26  ASATRJAN Serob              

         SALM Jüri     

23  ZUIKOV Viktor           15/6     



       ZUIKOV Viktor             

42                   

        SALM Jüri         

55            15/10         

       SALM Jüri          

10  SALM Jüri              

         
 NOVOSJOLOV
Nikolai 

15  SALETIS Viktoras            15/10

       SALETIS Viktoras      

50            

        SALETIS Viktoras     

47            15/14     

       PÄHN Henry         

18  PÄHN Henry             

        
 NOVOSJOLOV
Nikolai 

31  LANNO Georg-Marten           15/7

       LANNO Georg-Marten     

34  NAABER Toomas      15/14     

        NOVOSJOLOV Nikolai 

63            11/7

       NOVOSJOLOV Nikolai 

2  NOVOSJOLOV Nikolai     
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